GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Union Waidhofen Wintersport Vereisnmeisterschaften 2011

Mannschaft

Snowboard Allgemein + Monoski, gemischt

83
80
84
85
88

g A WN -

Ritt_ Daniel
Desch Franz
Stiitz_ Susi
Stiitz_ Armin
Ritt_ Jonny

Sponsoren Allgemein, gemischt

1 95
2 90
3 101
4 91
5 100
6 92
7 96
8 94
9 97
10 102
1 99
12 103
13 89

Jelinek Uschi
Galbavy Monika
Bosch Andreas
Gold Hans

Jelinek Bernhard
Fabian Johann
Hatzmann Erwin
Riegler Thomas
Pochgraber Johann
Gold Karin

Galbavy Johann
POCHGRABER Claudia
Jelinek Jorg

Sonntag, 20. Februar 2011, 18:26

B 1 A

Wintersport

Tischtennis, Wintersport
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Wintersport

Wintersport

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.0 - Lizenz 2035 - Zeithehmung: Microgate Racetime Online

Min.Zeit

41,76
40,99
47,20
43,93
36,15

44,23
52,22
30,80
31,70
32,71
34,50
33,48
34,89
32,23
39,63
35,28
36,99
35,60

Forsteralm, 20.02.2010

Max.Zeit Diff.
41,93 0,17
41,93 0,94
49,47 2,27
46,26 2,33
51,41 15,26
44,31 0,08
52,68 0,46
31,27 0,47
32,18 0,48
33,21 0,50
35,06 0,56
34,07 0,59
35,63 0,74
33,12 0,89
40,88 1,25
36,77 1,49
39,59 2,60
38,23 2,63
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Damen Allgemein

1 114
2 126
3 121
4 106
5 111
6 112
7 123
8 118
9 125
10 116
11 129
12 115
13 120
14 122
15 119
16 113
17 128
18 127
19 124
20 110
21 179
22 107
23 104
24 17
25 108

Sonntag, 20. Februar 2011, 18:26

KRENN Herta
Schedlbauer Sonja
Okpurukhre Sabine
Obergruber Helga
GroRschartner Cornelia
Desch Andrea
Feigl-Schottner Ulrike
Kapeller Juliana

Stiitz Susi

HONIGL Doris
Hoéllmiiller Birgit

Raab Brigitte
Hofmacher Dorli
KOHOUT Elke

Gold Luisa
Langsenlehner Elfi
Predota Ruth

Obenaus Eva
Biihringer Margie
Langsenlehner Margareta
Grestenberger Rosemarie
Ubellacker Maria
Riegler Judith
Huttenbrenner Manuela
HASLINGER Judith

Union Waidhofen Wintersport Vereisnmeisterschaften 2011

Mannschaft

Leichtathletik
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero

Wintersport

Turnen/Wellness/Tanzen/Aero

Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Wintersport
Wintersport
Wintersport

Wintersport
Wintersport
Wintersport
Wintersport
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Wintersport
Wintersport

Wintersport

Wintersport
Wintersport

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs

Min.Zeit

40,97
35,88
45,51
52,83
36,85
40,65
40,94
38,94
33,45
33,71
34,74
38,80
34,89
32,98
38,84
39,44
42,98
33,49
49,06
52,35
44,19
51,99
37,18
35,79
32,15

Forsteralm, 20.02.2010

Max.Zeit Diff.
40,97 0,00
35,92 0,04
45,65 0,14
53,07 0,24
37,10 0,25
40,92 0,27
41,29 0,35
39,32 0,38
33,88 0,43
34,24 0,53
35,33 0,59
39,46 0,66
35,59 0,70
33,71 0,73
39,74 0,90
40,35 0,91
43,90 0,92
34,47 0,98
50,15 1,09
53,92 1,57
46,03 1,84
53,86 1,87
39,17 1,99
37,93 2,14

1:05,65 33,50
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Name

Herren Allgemein

1 183
2 156
3 142
4 144
5 143
6 153
7 140
8 132
9 163
10 164
11 161
12 154
13 160
14 157
15 133
16 131
17 138
18 139
19 148
20 134
21 137
22 175
23 136
24 130
25 166
26 141
27 151
28 135
29 180
30 145

Sonntag, 20. Februar 2011, 18:26

Bock Christoph
SCHNEIDER Christian
LANGSENLEHNER Gerhard
Holimiiller Wolfgang
HONIGL Rainer

Stiitz Armin

Danner Robert

Lampl Wolfgang
FARFELEDER Peter
GroRschartner Thomas
FUCHSLUGER Franz
Atschreiter Josef
Zeidlhofer Wolfgang
Tschak Oliver

Ubellacker Ernst
HUTTENBRENNER Raimund
SCHAUPPENLEHNER Josef
Farfeleder Leopold
Ubellacker Michael

RITT Konrad

Schorn Wolfgang
Hochpéchler Hans
WUNDSAM Karl

Feigl Walter

Brandl Ralf

Brandl Leopold

Steiner Josef

Raab Hans

Grestenberger Josef

RITT Daniel

Union Waidhofen Wintersport Vereisnmeisterschaften 2011

Mannschaft

Wintersport
Wintersport
Wintersport
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero

Wintersport
Wintersport

Wintersport
Wintersport
Wintersport

Wintersport
Wintersport
Wintersport
Wintersport
Wintersport
Wintersport
Leichtathletik

Turnen, Wintersport
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Wintersport

Wintersport
Turnen/Wellness/Tanzen/Aero
Wintersport

Wintersport

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs

Min.Zeit

44,65
31,35
28,46
38,09
31,62
34,43
32,76
34,44
28,63
32,55
28,90
32,98
33,25
32,74
34,51
27,63
32,88
30,79
42,01
31,14
36,44
33,50
33,34
32,34
34,80
46,75
38,42
38,16
43,93
34,54

Forsteralm, 20.02.2010

Max.Zeit Diff.
44,69 0,04
31,48 0,13
28,61 0,15
38,25 0,16
31,83 0,21
34,64 0,21
33,00 0,24
34,69 0,25
28,89 0,26
32,81 0,26
29,17 0,27
33,31 0,33
33,84 0,59
33,34 0,60
35,13 0,62
28,27 0,64
33,53 0,65
31,47 0,68
42,69 0,68
31,88 0,74
37,19 0,75
34,35 0,85
34,36 1,02
33,42 1,08
35,99 1,19
48,12 1,37
40,09 1,67
40,41 2,25
47,61 3,68
56,81 22,27
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Gaste Allgemein + SB, gemischt

170
168
173
184
167
176
171
169

00 N O G A WD -

Sonntag, 20. Februar 2011, 18:26

Endckl Claudia
Haberfellner Harald
Michaela Haberfellner
Hirtenlehner Alexandra
Offenberger Elisabeth
Handsteiner Manfred
Offenberger Glinther
Petermandl Herbert

Union Waidhofen Wintersport Vereisnmeisterschaften 2011

Mannschaft

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.0

B 1 & N
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G

cll

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs

Min.Zeit

38,58
31,63
31,93
46,40
38,13
32,17
31,38
42,15

Forsteralm, 20.02.2010

Max.Zeit

38,62
31,73
32,19
47,31
39,13
33,51
33,20
45,11

- Lizenz 2035 - Zeitnehmung: Microgate Racetime Online

=N

07

3

Diff.

0,04
0,10
0,26
0,91
1,00
1,34
1,82
2,96
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